

# Nyhavns Champagnebodega ApS

Lille Strandstræde 10, kl., 1254 København K

CVR-nr. 40 49 35 49

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

---

Kasper Baagø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nyhavns Champagnebodega ApS  
Lille Strandstræde 10, kl.  
1254 København K

CVR-nr.: 40 49 35 49

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mikkel Martin Brehm Hagerup, Direktør  
Kasper Baagø, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af Nyhavns Champagnebodega.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 644.096 mod 654.624 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.829 mod 165.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har identificeret en fejl vedrørende tidligere års selvangivelse. Fejlen er rettet i årsregnskabet og har følgende indvirkning på sammenligningstallene:

- Skat af årets resultat: -111.484
- Årets resultat: -111.484
- Udskudte skatteaktiver: +6.619
- Skyldig selskabsskat langfristet: -118.367
- Egenkapitalpåvirkning primo: -111.750

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>644.096</b>	<b>654.624</b>
1 Personaleomkostninger	-366.040	-315.679
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.500	-127.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.556</b>	<b>211.945</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.467	-187
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.089</b>	<b>211.758</b>
Skat af årets resultat	-31.260	-46.586
<b>Årets resultat</b>	<b>109.829</b>	<b>165.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	29.829	165.172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.829</b>	<b>165.172</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	381.000	508.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	381.000	508.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	22.500	0
Deposita	200.197	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.197	200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>603.697</b>	<b>708.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	45.650
Varebeholdninger i alt	50.000	45.650
Udskudte skatteaktiver	40.523	71.783
Andre tilgodehavender	800.000	0
Tilgodehavender i alt	840.523	71.783
Likvide beholdninger	173.395	467.982
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.063.918</b>	<b>585.415</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.667.615</b>	<b>1.293.415</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	216.164	186.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>256.164</u></b>	<b><u>226.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	118.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	118.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.436	176.992
Selskabsskat	118.369	6.293
Anden gæld	209.646	765.162
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	80.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.411.451	948.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.411.451</u></b>	<b><u>1.066.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.667.615</u></b>	<b><u>1.293.415</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	298.085	338.085
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-111.750	-111.750
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	40.000	186.335	226.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.829	29.829
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-80.000	-80.000
	<b>40.000</b>	<b>216.164</b>	<b>256.164</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.943	312.366
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3.313
Personaleomkostninger i øvrigt	3.121	0
	<u><b>366.040</b></u>	<u><b>315.679</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.467	187
	<u><b>7.467</b></u>	<u><b>187</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Lejeforpligtelser		<u>48</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>48</b></u>
